
Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky ÚT ST ÚT ČT PO ÚT ST ČT ČT PÁ PO PO

30.9.-29.11.2021 Termíny 26.10.2021 27.10.2021 02.11.2021 4.11.21 22.11.21 23.11.21 24.11.21 25.11.21 30.9.21 1.10.21 11.10.21 25.10.21 29.11.21

Žďár nad Sázavou nový Od-do 8:00-13:15 8:00-13:15 8:00-13:15 8:00-14:15 8:00-14:15 8:00-11:15 8:00-13:15 8:00-14:15 8:00-15:00 8:00-13:15 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00 - 18:00 (7osob)

Témata Lektor
Počet hodin    

á 45 min.
6 6 6 7 7 4 6 7 8 6 8 8  ústní zkoušky

1 Dodržování zásad bezpečnosti a prevence úrazů Zborníková 4 4

2 Poskytování první pomoci dítěti/dětem Zborníková 10 6 4

3 Péče o běžně nemocné dítě v domácím ošetřování Zborníková 3 3

4 Vedení dítěte k hygienickým návykům Buchtová 4 4

5 Uplatňování zásad správného životního stylu podle věku dítěte Mikišková 5 1 4

6
Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk 

dítěte/dětí - vč. OPAKOVÁNÍ
Buchtová 19 2 6 6 5

7
Řešení nepříznivých výchovných situací z pedagogicko-

psychologického hlediska
Mikišková 14 3 1 6 4

8 Uplatňování znalostí o vývojových etapách a socializaci dítěte v praxi Mikišková 7 2 3 2

9
Dodržování etických principů při práci chůvy a vedení dítěte k 

morálním hodnotám
Mikišková 3 1 2

10
Orientace v pracovněprávních vztazích uplatnitelných v profesním 

životě chůvy
Mikišková 5 1 4

11
Provozní a hygienická pravidla při práci s dětmi v zařízení či 

domácnosti dítěte
Buchtová 5 5

12 Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci Ort 1 1

PRAXE 80

KONTROLNÍ SOUČET POČTU HODIN 160

Školící organizace si vyhrazuje právo na změny výuky, o které budou účastníci včas informováni. Průběh výuky si řídí vyučující.

Kateřina Petrová T 770 610 270, E petrova@kustod.cz

OMLUVENKY zasílejte telefonicky, SMS a mailem VŽDY PŘEDEM

KONEC ZAČÁTEK



ZKOUŠKY ZKOUŠKY ZKOUŠKY

29.11.21

á 60 min.

Posseltová Posseltová Posseltová
předseda komise - pedagogika

Mikišková Mikišková Mikišková
druhý člen komise - právo a etika

Zborníková Zborníková Zborníková
zdravotník - zdravověda

možnost účasti na zkouškách

opakování 






























































